关于开展初中英语学科教研活动的通知
各中学：
为了更好地“以冷冉教育思想引领，助力英语课堂教学”，注重实践，提升教育教学质量。拟组织学科教师参加英语学科教研活动，现将有关事项通知如下：
 一、活动时间
11月15日
 二、活动内容
1．7A Unit3 Developing ideas-2(Reading)课件、课例分享
2. 7A Unit3 Developing ideas-3(Writing)课件、课例分享
3. 冷冉教育思想交流学习分享
4. 冷冉教育思想与教学实践的融合分享
三、参加人员
   全县初中英语教师
四、活动地点
[bookmark: _GoBack]线上线下相结合
五、活动要求
  1.认真观摩学习，做好记录；
  2.请各校于11月22日前将参加人数、学习照片、活动成果（听课记录照片或活动体会）传到学科研训教师处。

长海县教师进修学校
                                        2024.11.14